МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 18 » 04 20 24   № 1894

Об утверждении получателя

субсидии и объема

предоставляемой субсидии

в связи с выполнением работы

в сфере культуры в 2024 году

В соответствии с решением Думы города от 20.12.2023 № 485-VII ДГ

«О бюджете городского округа Сургут Ханты-Мансийского автономного округа –

Югры на 2024 год и плановый период 2025 – 2026 годов», постановлениями Админи-

страции города от 31.05.2021 № 4313 «Об утверждении порядка предоставления

субсидии в связи с выполнением работ, оказанием услуг в сфере культуры в соответ-

ствии с перечнем, установленным муниципальным правовым актом Администрации

города», от 12.02.2024 № 543 «Об утверждении нормативной стоимости одного часа

занятий в расчете на одного занимающегося в 2024 году», распоряжениями Админи-

страции города от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации

города», от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города

между высшими должностными лицами Администрации города»:

1. Утвердить получателя субсидии и объем предоставляемой субсидии

в связи с выполнением работы в сфере культуры в 2024 году согласно приложению.

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить настоящее

постановление на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.

3. Муниципальному казенному учреждению «Наш город» опубликовать

(разместить) настоящее постановление в сетевом издании «Официальные документы

города Сургута»: docsurgut.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                        А.Н. Томазова

Приложение

к постановлению

Администрации города

от 18.04.2024  № 1894

Получатель субсидии и объем предоставляемой субсидии

в связи с выполнением работы в сфере культуры в 2024 году

Наименование

получателя субсидии

Объем

предоставляемой

субсидии

(руб.)

В том числе:

за счет средств

местного бюджета

(руб.)

Наименование

работы

Автономная некоммерческая

организация «Центр поддержки

семей «Круг надежд»

500 000,00 500 000,00 организация деятельности клубных

формирований и формирований

самодеятельного народного творчества.

С учетом всех форм. В стационарных условиях